Ano 2018, Número 138 Vitória, quinta-feira, 26 de julho de 2018 Página 9

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 307 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Retirada de veículos locados a serem utilizados no Pleito 2018.

DESTINO: São Mateus - ES
DATA DE CHEGADA : 23/07/2018
DATA DE SAÍDA: 23/07/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALAN MAX FERREIRA FIOROTTE      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 261,04

Vitória, ES, 25 de julho de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.32/2018

O Excelentíssimo Senhor Júlio César Babilon, Juiz Eleitoral da 1ª Zona de Vitória, estado do
Espírito Santo, por nomeação na forma da lei, etc...

Faz saber a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, especialmente
aos senhores Eleitores, candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e a quem
interessar possa, foram nomeados os eleitores abaixo relacionados com a função de
ADMINISTRADORES DE PRÉDIO nas Eleições Gerais 2018, primeiro turno e segundo turno, se
houver:

Adilson Junior Furieri
Adriana Alves Batista Queiroz
Adriana Arcari Ambo
Adriana dos Santos Loureiro Silva
Alan Vasco Penha Teixeira
Alessandro Frizzera Baumgarten
Alessandro Lopes dos Santos
Aline Schinaider Rigoni Gianordoli
Alline Bernardino Galazzi Andrade
Altamir Paulo da Silva
Andrea Branco da Fonseca Damasio
Andre Gums Vieira
Andressa Coutinho Alvarenga Brandao
Atila Cosme Santana
Baldair Candido da Silva
Brigida Franco Sampaio de Mendonça
Bruno Giovannotti Dorsch
Camila Santa Clara Pio
Carlos Alves Vieira
Carlos Chaves Damasio
Carlos Roberto Berto
Caroline Weiler Menezes
Claudiane Camara de Jesus
Claudio Luiz Vasconcellos Sardinha
Cristina Antunes
Dalva Carneiro100
Daniele de Menezes Koehler
Danielle Lessa Junger
Danielly Cristinne Guerra da Silva

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo